
sobota, 13.04.2024

Ogłoszenia duszpasterskie- III Niedziela Wielkanocna - 14 kwietnia 2024

Dziś w całej Polsce obchodzona jest po raz kolejny Niedziela Biblijna, rozpoczynająca Tydzień Biblijny. To zachęta do lektury i

rozważania tekstów Pisma Świętego. Dziś zakończenie Tygodnia Miłosierdzia. To nie tylko dzień modlitwy za wszystkich

zaangażowanych w dzieła charytatywne, ale także okazja do budzenia wrażliwości na potrzeby innych i przychodzenia im z pomocą.

Po Mszy św. o g. 13:00 zapraszamy na wspólne świętowanie przy kawie, ciastku, będzie grill i wata cukrowa oraz dla dzieci zamki

dmuchane. Dziękujemy cichym sponsorom którzy dołożyli starań by wspólnie się radować. Bóg Zapłać. Dziś odbędzie się w Szczecinie

kolejny Marsz dla Życia, który pod hasłem „ŻYCIE NIE NZA GRANIC" o godz. 15.00 wyruszy z Jasnych Błoni do Archikatedry. Będzie on

osobistym świadectwem w obronie życia od poczęcia do naturalnej śmierci. Z naszej parafii jedzie delegacja (20 osób) wraz z

księdzem proboszczem. Po Marszu dla Życia w Archikatedrze będzie Msza Święta z możliwością podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka

Poczętego. Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której

modlimy się o pokój na świecie. We wtorek, Msza Święta z formularza o św. Józefie. Od wtorku 16 kwietnia do 23 kwietnia włącznie

kandydaci do bierzmowania rozpoczną nowennę do Ducha Świętego. Pamiętajmy o młodzieży w naszych modlitwach. W środę

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc

w codziennych trudnościach. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o

17:30 różaniec. W zakrystii zostały wyłożone listy z godzinami do wpisywania się dzieci i rodziców przed I komunia Świętą. Są to

krótkie spotkania indywidualne, które są obowiązkowe. Zapraszamy 2 maja spod krzyża misyjnego przy Kolegiacie wyruszy po raz

kolejny Rowerowy Rajd Papieski. Wyruszamy o g. 9:00. Trasa: Czółnów-Otanów-Kieszków-Golenice- Myślibórz Sanktuarium.

Zachęcamy do udziału w rajdzie całe rodziny. Kto ma kamizelkę odblaskową oraz kask prosimy o zabranie. Kancelaria parafialna

czynna w Poniedziałek od 16:00-17:000 środę od 19:00-20:00 i  w sobotę 16.00-17.00. Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą

wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie 10 zł. Bóg zapłać za ofiary składane, na

remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na

stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Dziś II Niedziela ofiary na tace przeznaczone w całości na inwestycje w naszej parafii.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia: obfitości Bożych łask i wzrastania w miłości do Boga i

ludzi.

 

W środę 24 kwietnia w naszej wspólnocie będziemy przeżywać Sakrament Bierzmowania polecajmy w modlitwie młodzież i ich

rodziny.
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